FINS DE DESPROPRIACAO E INSTITUICAO DE SEVIDAO DE PAGEM

PELA COMPANHIA DE SANEAMENO BASICO DO ESTADO DE SAO

PAULO SABESP, POR VIA AMIGAVEL OU JUDICIAL, O IMOVEL ABAIXO
CA-

•CTERIZADO.CONSTRUIDO DE UM TERRENO, CONTENDO DU* GLEBAS

MEDINDO RESPCTIVAMENTE 5.388,58M: (CINCO MIL, TREZENTOS E

OITENTA E OITO METROS E CINQUENTA E OITO DECIMETROS

QUADRADOS) E 69.802,8SM T (•ENTAE NOVE MIL, OITAVEMOS E DOIS

METROS E OITENTA E CINCO DECIMETROS QUADRADOS) E RESPECTIVAS

BEN" FEITORI SITUADO NO MUNICIPIO E COMARCA DE OSALDO CRUZ

NOEIO A •MPANHIADE SANEAMERITO BASICO DO ESTADO DE

[...]

RA FINS DE DESAPROPRIACAO PELA COMPANHIA DE SANEAMENO

BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO-SABESP POR VIA AMIGAVEL OU

JUDICIAL, OS IMOVEIS ABAIXO CARACTERIZADOS, CONSTITUIDOS DE DOIS

TERRENOS MEDINDO RESPECTIVAMENTE 7.725.00 M2 (SETE MILSE

TECEMOS E VINTE E CINTO METROS QUADRADOS) E 23.875.00 M2

(VINTE E TRES MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO METROS

QUADRADOS) E RESPECTIVAS BENFEITORIAS, SITUADOS NO MUNIPIO E

COMARCA SANEAMENTODE TEODORO SAMPAIO, NESSARIOS A COMPANHIA DE

BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO-SABESP, PARA O SISTEMA

DE TRATAMENTO DE ESGOTOS DO MUNICIPIO E COMARCA DE

TEODOSAMPAIO, SERVICO PUBLICO, IMOVEIS